
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

2025 yılı Aralık ayında mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış SAMEKS Bileşik 
Endeksi, bir önceki aya göre 0,4 puan azalarak 51,3 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Bu dönemde Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi aylık bazda 0,1 puan azalarak 49,8 
seviyesinde gerçekleşmiştir. Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi ise önceki aya göre 2,1 puan 
azalarak 52,8 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Hizmet sektöründe iş hacmi ile tedarikçilerin teslim süresi Bileşik Endeksin genel 
seyrini desteklerken sanayi sektöründe ise girdi alımları ve tedarikçi teslim sürelerindeki 
iyileşme endekse pozitif katkı sağladı. Bu gelişmeler, ekonomik aktivitede sınırlı bir 
genişlemenin devam ettiğini ortaya koyuyor. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi’nin Aralık ayında 
51,3 puanla eşik değerin üzerinde kalması, ekonomik aktivitedeki toparlanmanın sürdüğünü 
ve iş dünyasının büyüme ivmesini koruduğunu ortaya koymaktadır. 
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Bileşik Endeks
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Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi 

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi, 2025 yılı Aralık 
ayında, bir önceki aya göre 2,1 puanlık düşüş kaydederek 52,8 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Aralık ayında sanayi sektörüne ilişkin alt endeksler karışık bir görünüm sergilemiştir; bazı 
alanlarda sınırlı düşüşler gözlenirken, bazı alanlarda ise artışlar kaydedilmiştir. Üretim endeksi, bir 
önceki aya göre 1,6 puan azalarak 53,1 seviyesine gerilemiştir. Bu düşüş, üretim faaliyetlerinde hafif 
bir yavaşlama olduğunu ve firmaların üretim kapasitelerini önceki aya kıyasla daha temkinli kullandığını 
göstermektedir. Yeni Siparişler endeksi, bir önceki aya göre 3,2 puan azalarak 52,1 seviyesinde 
gerçekleşmiştir. Sipariş hacmindeki bu gerileme, talep koşullarında bir miktar yavaşlama olduğunu ve 
sanayi sektöründe sipariş akışının önceki aya göre sınırlı şekilde düştüğünü göstermektedir. 

Girdi Alımları endeksi, bir önceki aya göre 0,9 puan artarak 56,1 seviyesine yükselmiştir. Bu 
artış, firmaların üretim için girdi alımlarını sürdürdüğünü ve bazı firmaların üretim hazırlıklarını 
artırdığını göstermektedir. Stoklar alt endeksi, bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak 53,4 seviyesinde 
gerçekleşmiştir. Bu sınırlı düşüş, firmaların stoklarını dengeli şekilde yönetmeye devam ettiklerini 
ortaya koymaktadır. Tedarikçilerin Teslim Süresi alt endeksi, bir önceki aya göre 0,4 puan artarak 53,3 
seviyesine yükselmiştir. Bu yükseliş, tedarik zincirindeki gecikmelerin azalmaya devam ettiğini ve 
firmaların üretim süreçleri için gerekli olan girdilere erişim süresinin kısaldığına işaret etmektedir. 
İstihdam alt endeksi, Aralık ayında 52,8 seviyesine gerileyerek 1,3 puanlık düşüş kaydetmiştir. Sınırlı 
olan bu düşüş, istihdam artış hızının önceki aya kıyasla daha ılımlı bir tempo ile gerçekleştiğini ortaya 
koymaktadır. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi sektörü endeksi, 50 eşik değerinin üzerinde 
kalarak genişleme bölgesindeki seyrini sürdürmüş; ancak üretim, talep, stok ve istihdam tarafında 
önceki aya kıyasla hafif bir yavaşlama gözlenmiştir. 

Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi  

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi, 2025 yılı Aralık 
ayında önceki aya göre 0,1 puan azalışla 49,8 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Aralık ayında iş hacmi alt endeksi, 1,4 puan artışla 45,7 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu durum 
talepteki zayıflamanın önceki aya göre hafiflediğine işaret etmektedir. Girdi alımları alt endeksi ise 3,6 
puan azalışla 57,2 seviyesine gerilemiştir. Bu azalış firmaların girdi alımlarını sınırladığını ve üretim 
beklentilerinde görece yavaşlama olduğunu göstermektedir. Stok alt endeksi, 5,1 puan azalışla 43,7 
seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu düşüş stok daralmasının hızlandığını ve talep yetersizliği nedeniyle 
stok birikimi riskinin sınırlı kaldığını ortaya koymaktadır. Tedarikçilerin teslim süresi alt endeksi, 3,8 
puan artışla 54,4 seviyesine yükselmiştir. Bu durum tedarik zincirindeki aksaklıkların azaldığına ve girdi 
temin süreçlerinde göreli bir iyileşmeye işaret etmektedir. İstihdam alt endeksi 1,4 puan azalışla 46,9 
seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu düşüş, iş gücü tarafında daralmanın devam ettiğini ve talep zayıflığının 
istihdama yansıdığını ortaya koymaktadır. 

YORUM: Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi, Aralık ayında 
51,3 seviyesinde gerçekleşmiş olup, 50 referans değerinin üzerinde seyretmesi ekonomik faaliyetlerin 
hâlâ genişleme bölgesinde olduğunu, ancak önceki aya kıyasla yavaşlama eğilimi gösterdiğini işaret 
etmektedir. Sanayi sektörü SAMEKS Endeksi, Aralık ayında 52,8 puan seviyesinde gerçekleşerek 
genişleme bölgesindeki seyrini sürdürmüştür. Bununla birlikte önceki aya göre kaydedilen düşüş, 
sanayi sektöründe büyüme hızının azaldığını ortaya koymaktadır. Hizmet sektörü SAMEKS Endeksi 
ise Aralık ayında 49,8 puan ile daralma bölgesinde kalmaya devam etmiştir. İş hacmi ve tedarikçi teslim 
sürelerindeki gelişmeler hizmet sektöründe faaliyetleri sınırlı ölçüde desteklerken, girdi alımları ve 
stoklardaki düşüş sektörün temkinli bir seyir izlediğini göstermektedir. Genel olarak SAMEKS bileşik 
endeksi, ekonomik faaliyetlerin sanayi sektörü öncülüğünde genişleme bölgesinde seyrettiğini, hizmet 
sektöründeki süregelen daralmanın ise toplam ekonomik aktivite üzerinde aşağı yönlü riskleri canlı 
tuttuğunu ortaya koymaktadır. 



 

 


